

# PLITONIT

PEŞƏKAR OLMAQ ASANDIR



## PLITONIT BetonKontakt - hamar və az hopdurucu özüllərin hazırlanması üçün yapışqan praymer



Məhsul suvaq, üzləmə və döşəmə işləri yerinə yetirilmədən əvvəl az hopdurucu hamar özüllərin (monolitik beton, döşəmə plitələri, beton bloklar, sement suvaqları və s.) əvvəlcədən işlənməsi üçün nəzərdə tutulmuşdur. Yüksək örtmə qabiliyyətinə malikdir, beton divarların və döşəmələrin astarlanması üzərinə tətbiq olunan sement, gips, əhəng-sement, əhəng-gips və polimer birləşmələr kimi örtüklərin yapışmasının yaxşılaşdırılmasını təmin edir.

### Qablaşdırma - plastik vedrə 1,5 kq, 4,5 kq, 15 kq.

- Beton üçün ixtisaslaşdırılmış astar
- İstifadəyə hazırdır
- Astar həm daxili, həm də xarici işlərdə istifadə üçün uygundur
- Fırça və ya valiklə asanlıqla tətbiq edilir
- Qarışıqdan su axının qarşısını alır

### Materialın sərfiyyatı

250 q/m<sup>2</sup>.

### İşlərin həyata keçirilməsi şərtləri

İşlərin yerinə yetirilməsi zamanı havanın və özülün temperaturu ən azı +5°C olmalıdır.

### Əsas sahənin hazırlanması

Astarlamadan əvvəl səth tozdan, kirdən, yağdan, soyma elementlərindən təmizlənməlidir.

### İş qaydası

Astarı homojen vəziyyətə qədər qarışdırın. Hazırlanmış səthə fırça və ya valiklə Astar BetonKontaktı tətbiq edin. Quruma müddəti təxminən 3 saatdır.

### Diqqət

İstifadədən əvvəl astar hərtərəfli qarışdırılmalıdır. Alət və qablar istifadədən dərhal sonra su ilə yuyulmalıdır. Göstərilən xüsusiyyətlər ətraf mühitin temperaturu 20+2°C, havanın nisbi rütubəti 60+10% olduqda etibarlıdır. İşlər yerinə yetirərkən, ümumi tikinti işlərinin aparılması və tikintidə təhlükəsizlik tədbirləri ilə bağlı təlimatlara əməl etməlisiniz.

## **Ehtiyat tədbirləri**

İşləri yerinə yetirərkən əlcəklərdən istifadə edin. Dispersiyanın dəri və gözlərə girməsindən qaçın. Gözlərlə təmasda olduqda, dərhal bol su ilə yumaq lazımdır!

## **Daşınma və saxlama şərtləri**

-40°C-dən + 40°C-ə qədər temperaturda sıx qapalı qabda saxlayın, birbaşa günəş işığından qoruyun. -40°C-də 5-ə qədər dondurulma dövrünə icazə verilir, əridildikdən sonra xüsusiyyətlərini qoruyur. Ərimə məcburi qızdırılmadan tamamilə əriyə qədər otaq temperaturunda həyata keçirilir. Əridildikdən sonra istifadə etməzdən əvvəl praymer hərtərəfli qarışdırılmalıdır. İstehsalçının açılmamış qablarında saxlama müddəti istehsal tarixindən etibarən 12 aydır. İstehsal tarixi üçün qablaşdırmaya baxın.

## **Tərkibi**

Sintetik polimerlərin və mineral doldurucuların su dispersiyası. Məhsulda həlledicilər yoxdur. Yanğın təhlükəsizdir. Yanmaz.

## **İstehsalçı Zəmanəti**

İstehsalçı tərəfindən qoyduğu daşınma və saxlama şərtlərinə, habelə bu təlimatın şərtlərinə riayət etdiyi halda mastikanın TY 2241-001-51552155-2013 tələblərinə uyğun olmasına zəmanət verir. İstehsalçı materialla işləmə texnologiyasına riayət edilməməsinə, habelə onun hazırki təlimatlarda nəzərdə tutulmayan məqsədlər və şərtlərə uyğun istifadəsinə görə məsuliyyət daşımır.

### **1,5 kq-lıq vedrə üçün logistika məlumatı**

Fərdi ştrix kodu 4607013044890

Qrup ştrix-kod 14607013044897

Qutudakı vedrələrin sayı – 12 ədəd

Paletdəki vedrələrin sayı 288 ədəddir

### **4,5 kq-lıq vedrə üçün logistika məlumatı**

Fərdi ştrix kodu 4607013044906

Paletdəki vedrələrin sayı 96 ədəddir

### **15 kq-lıq vedrə üçün logistika məlumatı**

Fərdi ştrix kodu 4607013044913

Paletdəki vedrələrin sayı 44 ədəddir